
5 Český rozhlas

'IH'IIIIIIIHIHHIIIIIMIIIHHII

DILCI SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUZEB — TA_124
k rámcové dohodě o poskytování služeb s více účastníky na zajištění tiskových služeb

ze dne 4. 12. 2019
82020/00316/248

Český rozhlas
zřízený zákonem č.484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
lČO45245053,mcCZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel")

a

Big-Print s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vede'ný'u Krajského soudu v'Ústí'nad Labe'm,“C 29493
se sídlem Zeyerova 5, 400 03 Ústí nad Labem
zastoupena:
lČO 24744727, D1C CZZ4744727

bankovníspojení:
zástupce pro věcná jednání:

tel.: , e-mail:

(dále jen jako „poskytovatel“)
_(da'le společně jen jako „smluvní strany“)

px C

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a g 2586 a násl. a zákona č 89/2012 Sb„
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálelen „OZ“) a v souladu s článkem H.
rámcové dohody o poskytování služeb s více účastníky nazajištění tiskových služeb ze dne

4. 12. 2019 (dálejen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb
(dále jen jako „smlouxa'Á

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem téta—smlouvyje, povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na svůj. náklad
a nebezpečí následující služby:

a) Tiskové siužby die přHohy této smiouvy Specifikace siužeb a ceny (dále '(aké jako

„slu'my“);

to vše dlepodmínek stanovených v téionsmlouvě, a povinnost objednatelem řádně
poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.



. Popis & speciflkace služeb ;sou uvedeny vipříloze Specifikace rslužeh a ceny, která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

H. Místoadobaphění

. Místem plnění a poskytování služeb je dán přílohou Specifikace služeb a ceny„

. Objednatel se zavazujepředat poskytovateli veškeré podklady potřebnépro řádné poskytování
služeb nejpozději do 3 dnů před odevzdáním tiskovin dle přílohy Specifikace služeb a ceny.

. Poskytovatel sezavazuje poskytnout služby v místěplnění na vlastní náklad ode dne účinnosti
této smlouvy v termínech uvedených v příloze Speciňkace služeb a ceny.

Ill. Cena a platební podmínky

. Cena služeb činí 5 560,— Kč (slovy: pět tisíc pět set šedesát komn českých) bez DPH. Cena
s DPH činí 6 727,60 Kč. Způsob výpočtu ceny služeb je stanovenpřílohou této smlouvy.

. Cenaa platební podmínky jsou sjednány v souladus rámcovou dohodou.

N. Závěrečná ustanuvení

, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., () zvláštních

'pódmí'nkáchÚČíňhóŠÍÍ'ňěKÍe'Fýď/ňsmluv, uveřejňovánř'těmto šmluv"&'ofegišžru s'mluv(Žákům'o

registrusmluv),

. Bude-li vtéto dílčí smlouvě použitjakýkolí poíem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Práva apovinnesti.-smluvních stran touta—smlouvouneupravená—ser řídí. rámcovou dohodou a
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

. Tate smlouva'je'vyhotovena'veiřem stejnopiseoh splatností originálu, inichž objednatel obdrží

dva a poskytovatel jeden.

. Tatovsmlouva včetně jejích—příloh a-případných změn bude uveřejněnaobjednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem registru smluv v platném znění. Tento odstavec je samostatnou

dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příleha: Specifikace služebaceny;
Příloha: Protokoloposkytnutíslyžeb. ,? _ _

V dne_ _
V dne")

_

Big-Print s.r.c
Zeyerova 734/5 40003Ústinad Ls16:24744727mc:czz47447:

Za óbjednatele Za píišmmle

__J

2/4



PŘÍLOHA - 'PROTOKOL OPOSKYTNUTÍ SLUŽEB _ TA_124
Český rozhlas
PČ 45245053, D1Č CZ45245053

zástupce pro věcnájednánř kontaktní osoba
e-mail: jmeno.prijmeni©rozhlas.cz

(dále jen jako „přebírající“)

a

Big-Print s.r.o.
IČ 24744727, DIČ 622474472?
zástupce pro věcná jednání:

„(dále Len .;aKo „pgsxymncm

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smleuvy o poskytnutí služeb kTA poskytl níže,
uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
služby:

“poradi „ Mm „ * „: Množství ' Cennzaksbezm
001. Cantróla/samolepka jms — -

002. Samolepka na auto - D-Dur ks
003. antrála/plakát jms
004. Plakát A1 '- Junicr'—Alchymísti ks

1505. *PiakátBí » mnior — Aichymisti 'ks

006. Roll up - Junior - Alchymisti ks
007. centrála jms

008. PlakátA3-Junior“—Alchymisti ks

".

1. ' "
V V

' osk nutí služeb v u'ednaném rozsahu a
kvalitě.

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a píebírající z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskyfnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí
služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdržířpojednom vyhotovení.
/

V dne V dne

Big-Print s.|
Zapřebírajícího Za ŠŠŠ?

Tel

3/4



Razpis

. . , KontaktníNázev Název Do tisku Z tisku Místa dodám osoba

„ do 3 dní
do 2 dnu od . .

Samolepka %“ Samolepka na auto _ D- účinnosti %ŽÍOMŽÉ Centrála
ur smlouvy dg

4,Plaká_t Aj - Junior - do 2 dnů od Centrála
plakát Alchymistl účinnosti 28:8.

smlouvy

: . do 2 dnů od Centrála
Plakát Žipfkaf13.1'Jun'or' účinností 28.8.c ymls ! smlouvy

. _ . < _
.dn 2.dnů_ad Qenuála

Roll up Ž'IRgnuPt. Junior účinnosti 28.8.
c ymls | smlouvy

' — do 2 dnů od Centrála

Plakát Žfáaka?23 “mm účinnasti 25.5.:: ymls smlouvy

4/4



TA_124

001. CentráIa/samalepka jms - -
002. Samolepka na auto- D—Dur ks

003. Centráía/plakút 37115
004. Plakát A1—Junior —Alchymisti ks
4365. Přakát Bi — itmřor — Aichymistš +5

006. Roll up — Junior — Alchymisti ks

007. centráía jms
008. Plakát A3 - Junior - Alchymisti ks

Celkem.bezDPH 5.569,00Kč


